



**Закон Сахалинской области
О внесении изменений в Закон Сахалинской
области "О создании и использовании областного
резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории
Сахалинской области"**

Принят Сахалинской областной Думой 17 мая 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Сахалинской области от 30 апреля 2004 года № 502 "О создании и использовании областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сахалинской области" (Губернские ведомости, 2004, 12 мая) следующие изменения:

- 1) в статье 3:
 - а) в части 1 слово "Администрация" заменить словом "Правительство";
 - б) часть 2 дополнить словами "Сахалинской области";
 - в) в части 3:
в абзаце первом слово "администрацией" заменить словом "Правительством", слово "ею" заменить словом "им";
в абзаце втором слово "администрация" заменить словом "Правительство";
 - г) в части 4 слова "закладывается продукция, не производимая" заменить словами "закладываются материальные ресурсы, не производимые";
 - д) часть 5 дополнить словами "Сахалинской области";
 - е) в части 8 слово "администрацией" заменить словом "Правительством";
- 2) в части 2 статьи 5:
 - а) в абзаце первом слово "Администрация" заменить словом "Правительство", слова "к ней" заменить словами "к нему";
 - б) в пункте 2 слова "муниципальных образований" заменить словами "местного самоуправления";
 - в) в абзаце пятом слово "администрацией" заменить словом "Правительством";
- 3) в статье 6:
 - а) в части 1 слово "администрацией" заменить словом "Правительством";
 - б) часть 2 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск

О.Н.Кожемяко

"28" мая 2018 года

№ 34 - 30

Субъект права законодательной инициативы
Разработчик законопроекта

Ответственный комитет

Внесен в Сахалинскую областную Думу
Рассмотрен ответственным комитетом

Принят Сахалинской областной Думой в первом чтении
Принят Сахалинской областной Думой во втором чтении
Принят Сахалинской областной Думой
Опубликован в газете "Губернские ведомости"
Опубликован на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru)
Вступил в силу

Губернатор Сахалинской области
агентство по делам гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных ситуаций и
пожарной безопасности Сахалинской
области
постоянный комитет Сахалинской
областной Думы по экономическому разви-
тию

10.04.2018

17.04.2018,

08.05.2018

03.05.2018

17.05.2018